
Uchwała nr 1443/372/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie porozumienia w sprawie przejęcia w zarządzanie infrastruktury 
drogowej planowanej do wybudowania/przebudowania w ramach projektu 
„Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu 
Lotniczego (MPL) Warszawa Modlin oraz budowa stacji kolejowej Port Lotniczy 
Warszawa/Modlin” oraz zrzeczenia się prawa do odszkodowania za przejęte 
przez PKP PLK S.A. działki 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 9y ust. 7 ustawy  
z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2117 i 2361  
oraz z 2018 r. poz. 650, 927, 1338 i 1629) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z PKP Polskie Linie  
Kolejowe S.A. porozumienia w sprawie przejęcia w zarządzanie infrastruktury drogowej 
planowanej do wybudowania/przebudowania w ramach projektu „Budowa odcinka linii 
kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa Modlin  
oraz budowa stacji kolejowej Port Lotniczy Warszawa/Modlin” oraz zrzeczenia się prawa  
do odszkodowania za przejęte przez PKP PLK S.A. działki. 
 

§ 2. 
1. Upoważnia się: 

1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Agnieszkę Klimczak – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Izabelę Werys – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  
w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumienia, o którym mowa  
w § 1, aneksów do porozumienia oraz do jego ewentualnego rozwiązania. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łącznie działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie porozumienia w sprawie przejęcia w zarządzanie infrastruktury drogowej planowanej do wybudowania/przebudowania w ramach projektu „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa Modlin oraz bu...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


